Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 473, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Proad n.º 30488/2021,

                         R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT CGP N.º 380, de 11 de
novembro de 2021.

                        II - Designar o servidor RONALDO VIEIRA DE ARAGÃO, Matrícula n.º
201.343.309, para atuar como Preposto deste Regional nos autos da Ação Trabalhista NU
0000736-86.2021.5.13.0004, que tramita perante a 4ª Vara do Trabalho de João Pessoa.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-12-10T11:43:30-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO